Ad quod vobis breviter resjiundemus, quod nec iii hoc nec in

alio tractatu vel negocio un^iuain includere iiitendimus ali-

(juid, per quod vestro statui in ali(juo derogetur. Quinymo

ad lioc doniinum nostrum induxit pax, status ecclesie et to-

cius Italie, quam videt jier hanc viam conveuientius proven-

turam, et iios ad consensuin, licet nichil adhuc in illo sciamus

tirmatuin, prefati ducis, nepotis vestri, status solidioi" infutu-

rum, queni [jiocuiaie teneamini sicut vestrum . . . Dat. Neapoli

in vigilia Pasce sub aiiulo nostro.

CRI) o. Nr. Or. Pap. Ssp. Antwort anf Acta Nr. 182. Ueber die

Ankunft Heinriclis Vll. schreibt Braiiclialeo iind Bernabo de Auria aus

Genua ani 5. Juli 1310: De adveiitu doinini iiiiperatoris, qui pro firmo

debet esse in Losana ad niediuin Augustmn et iii Lonibardia ad sanc-

tum IMichaelein salvo iusto inipedimento Dei. Et dominus papa ei con-

cessit ea, que ab eodeui peciit tani iii legacione quam in procedendo

contra inobedientes eidem. Doniiiius rex Robertns venit in Pedemon-

tibus et dedit maxiinum attentuni contratibus. (CRD 3909).
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103. Marinus Georgio Venetiarum, Dalmatie atque Cliroatie

dux, dominus quarte partis et dimidie totius imperii Romanie
an Jayme II.: Anzeige seiner Wahl. (1311) Sept. 30.

. . . Spectator et omniuin prescius dominus cuncta mira-

biliter disponens et ordinans, ut sepius in contemplacione

disposicionis ipsius mens humana deficiat, [si] scrutari cona-

tur investigabiles vias eius, fecit nos insufficientes ad tantum

onus per eligentium vota concordia die lune XXIII. Augusti

nuper elapsi ad dignitatis ducalis apicem evocari. Unde nos,

qui humilem vitam degere putabamus, non de nostra aliquali

sufficientia sed solum de summi creatoris sapientia et omni-

potentia confidentes . . . dignitatem predictam ducatus ipsius

nomine invocato duximus acceptandam . . . Dat. in nostro du-

cali palacio die ultimo Septembris X. indictionis.

Or. Perg. Siegelschnur fehlt jetzt.

104. Ludouicus regis Francie primogenitus rex Nauarre an

Jayme II.: Ermordung des Herzogs von Athen durch Cata-

lanen. Bitte, diese von der Invasion des Herzogtums abzu-

halten. Vincennes (1311) November 15.

. . . Cum nonnulli homines armorum, vestri subditi, equites

videlicet et pedites,quondam boue memorie. . ducem Atheuarum,
dilectum et fidelem nostrum, nequiter et motu interfecerint

furioso ducatumque predictum, qui de iure hereditario Gal-

terio comiti Brienne, pupillo quondam ipsius ducis filio, debet